
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/215/2017 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) Rada  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11 597 634 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 285 481 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

362 663 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę 91 626 852 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota 57 403 301 zł 

- dochody majątkowe kwota 34 223 551 zł 

2) po stronie wydatków kwotę  97 960 036 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota 49 011 900 zł 

- wydatki majątkowe kwota 48 948 136 zł 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zwiększa się kwotę 13 690 700 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach wynosi kwotę 48 948 136 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 358 087 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2. Plan dochodów na zadania, o których mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 9 091 958 zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 358 087 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 325 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 11 677 564 zł. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach wynosi kwotę 3 396 491 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6868



§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2017 r. w kwocie 6 333 184 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków – w kwocie 2 875 184 zł, 

- emisji obligacji – w kwocie 3 458 000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2017 r. w wysokości 9 975 184 zł,  

z następujących tytułów: 

- emisji obligacji – w kwocie 7 100 000 zł, 

- wolnych środków – w kwocie 2 875 184 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Ostrołęckiego - w kwocie 3 642 000 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 

w kwocie 4 000 000 zł, 

2) obligacji wyemitowanych przez Powiat na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 

3 458 000 zł, 

3) emisji obligacji na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 3 642 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6868



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6868



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6868



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6868



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6868



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6868



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6868



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6868



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6868



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6868



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6868



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6868


		2017-08-21T12:12:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




